



[CONIMS] - Relatório de Saídas por Centro de Custo

Almoxarifado: MATERIAL DE EXPEDIENTE

Período inicial: 25/05/2020 Período final: 30/06/2020

Item	Descrição	Unid.	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de custo: 02.001.00011 - ITAPEJARA D'OESTE - PR					
3010118	Borracha branca 20, macia	UND	5,000	0,4200	2,1000
3012070	Caixa de correspondencia articulada tripla para escritório	UND	2,000	47,2000	94,4000
3010166	Caneta esferografica cristal, azul	UND	50,000	0,5000	25,0000
3010172	Caneta esferografica cristal, preta	UND	50,000	0,5000	25,0000
3011212	Clipes n.º 6/0 caixa c/ 50 un.	CX	5,000	1,1400	5,7000
3011210	Clipes n.º 8/0 -500 gr	CX	1,000	7,4000	7,4000
3011217	Corretivo líquido 18 ml.	FR	2,000	1,0000	2,0000
3012109	Envelope papel Kraft 31 x 41 cm - 80 g - unidade	UND	200,000	0,2800	56,0000
3010371	Extrator de grampo tipo espátula, em aço inox.	UND	5,000	2,8400	14,2000
3012061	Grampo cobreado para grampeador 23/24 caixa c/5.000 und.	CX	2,000	24,1600	48,3200
3011333	Livro protocolo bco 100fls 75g/m2 22x16 capa dura	UND	15,000	11,5300	172,9500
3011879	Papel Crepon, medindo 0,48cm x 2m, 28g/m2 na cor amarela	UND	10,000	1,2600	12,6000
3011882	Papel Crepon, medindo 0,48cm x 2m, 28g/m2 na cor preta	UND	10,000	0,8400	8,4000
3011883	Papel Crepon, medindo 0,48cm x 2m, 28g/m2 na cor vermelha	UND	10,000	0,8400	8,4000
3011880	Papel Crepon, medindo 0,48cm x 2m, 28g/m2, na cor azul	UND	10,000	0,8400	8,4000
3010640	Pasta catalogo.tamanho officio com 50 envelopes plásticos	UND	5,000	16,8500	84,2500
3011514	Pasta polionda universitaria min. 24,5cm x34cm x4 cor fosca	UND	30,000	4,2000	126,0000
3011832	Pastas suspensas kraft 170 g	UND	200,000	1,1700	234,0000
3011286	Pincel atomico 850 ponta redonda cor vermelha	UND	5,000	2,2800	11,4000
3012052	Plástico para pasta 04 furos 15gr, 0,15mm	UND	100,000	0,1900	19,0000
3010005	Suporte para Durex,fitas gdes c/larg.12mm,19mm/25mm.	UND	1,000	38,3000	38,3000
3011863	Tesoura, lâminas em aço, acabamento em metal 19 cm	UND	2,000	17,7000	35,4000
3011296	Tinta para carimbo de borracha preta frasco c/ min. 40ml	FR	2,000	2,8400	5,6800

Total por centro de custo R\$

1.044,900